
Opatření obecné povahy č. 1/2023 
 

Zastupitelstvo obce Hněvotín jako příslušný správní orgán dle ust. § 6 odst. 5 písm. c) zákona 

č.183/2006 Sb., o územním plánu a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon), v souladu s ust. § 171 až § 174 zákona č.500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), a ust. §13 a přílohy č. 7 

vyhlášky č.500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci 

a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů 

 

vydává 

 

 

ZMĚNU č. 1a ÚZEMNÍHO PLÁNU 

HNĚVOTÍN 

 

 

Záznam o účinnosti 

Správní orgán, který změnu územního plán vydal: Zastupitelstvo obce Hněvotín 

Datum nabytí účinnosti:  

Pořizovatel: Magistrát města Olomouce, odbor dopravy a územního rozvoje 

Oprávněná osoba pořizovatele: Ing. Marek Černý,  

Funkce: vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje Magistrát města Olomouce 

Podpis: 

 

Poučení 

Proti Změně č. 1a Územního plánu Hněvotín, vydané formou opatření obecné povahy, nelze dle 

§ 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat 

opravný prostředek. 

 

 

Petr Niessner 

starosta obce 

Mgr. Lucie Přikrylová 

místostarosta obce 
 



knesl kynčl architekti s.r.o. ZMĚNA Č. 1a ÚP HNĚVOTÍN
 

 ZMĚNA Č. 1a ÚP HNĚVOTÍN ▌ 
 2023 ▌ 
   ▌ 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

 

OBJEDNATEL: Obec Hněvotín 

 Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín 

 Petr Niessner, starosta 

POŘIZOVATEL: Magistrát města Olomouce 

 odbor dopravy a územního rozvoje 

 Hynaisova 10, 779 11 Olomouc 

 Ing. Marek Černý, vedoucí odboru, oprávněná osoba 

ZPRACOVATEL: knesl kynčl architekti s.r.o. 

 Šumavská 416/15 

 602 00 Brno, IČ: 47912481 

garant projektu: doc. Ing. arch. Jakub Kynčl, Ph.D. 

 číslo autorizace ČKA: 02 672 

projekční tým: doc. Ing. arch. Jakub Kynčl, Ph.D. 

 Ing. arch. Jiří Knesl 

 Ing. arch. Bohuš Zoubek  

 Ing. arch. Jan Špirit 

 Mgr. Erik Nazarej 

 



knesl kynčl architekti s.r.o. ZMĚNA Č. 1a ÚP HNĚVOTÍN
 

 ZMĚNA Č. 1a ÚP HNĚVOTÍN ▌ 
 2023 ▌ 
   ▌ 

 

 

OBSAH DOKUMENTACE: 

 

I. Změna č. 1a Územního plánu Hněvotín 

Textová část (výrok) 

Grafická část: 

▪ Z1a/I/01 Výkres základního členění území (výřezy A, B, C, D) 1 : 5 000 

▪ Z1a/I/02.1 Hlavní výkres (výřezy A, B, C, D) 1 : 5 000 

▪ Z1a/I/02.2 Výkres koncepce technické infrastruktury (výřezy A, B, D, E) 1 : 5 000 

▪ Z1a/I/03 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací (výřezy A, D) 1 : 5 000 

II. Odůvodnění Změny č. a1 Územního plánu Hněvotín 

Textová část odůvodnění 

Grafická část odůvodnění: 

▪ Z1a/II/01 Koordinační výkres (výřezy A, B, C, D, E + 2 listy s legendou) 1 : 5 000 

▪ Z1a/II/02 Výkres širších vztahů 1 : 50 000 

▪ Z1a/II/03 Výkres předpokládaných záborů půdního fondu (výřezy A, D) 1 : 5 000 

 

 



knesl kynčl architekti s.r.o. ZMĚNA Č. 1a ÚP HNĚVOTÍN
 

 ZMĚNA Č. 1a ÚP HNĚVOTÍN ▌ 
 2023 ▌ 
   ▌ 

 

Schéma umístění dílčích změn a výřezů výkresů A až E. 




